Venta

Vista

de viviendas

Titulo

Villa Paraiso Alto

Chale adosado totalmente reformado Los
Monteros, Marbella

OPORTUNIDAD !!l ESPECTACULAR
CHALET PAREADO EN FUENGIROLA, ZONA
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LOS PACOS, CON AMPLIA PARCELA Y
TOTALMENTE EQUIPADO PARA ENTRAR A
VIVIR

FANTASTICO ESTUDIO EN BENALMADENA
; #ICOSTA

Piso 2 dormitorios en pleno centro de Arroyo de
la Miel , Benalmadena

Chalet Adosado de 2 dormitorios a 300 metros
del mar

Inmejorable Atico Duplex con vistas al mar

Amplio Chalet adosado en Torrequebrada

Benalmadena

Chalet Adosado - Pareado en Benalmadena

Gran Duplex en Torremuelle

PRECIOSO PISO JUNTO AL MAR

Direccién

CALLE SAUCE

Calle Anacardo

CALLE DON QUIJOTE 8

Calle Amanecer

Torremuelle

CALLE OLIVOS

Los Monteros

Los Pacos

CARRETERA DE CADIZ

C/ Blas infante

Ronda del Golf

Calle de Alemania

Urb. Terramar

Playa de Santa Ana

Torrequebrada

Monterey

Torremuelle

Nueva Torrequebrada

Precio

310750EUR

849000EUR

199900EUR

795000EUR

780000EUR

1500000EUR

1125000EUR

332000EUR

114500EUR

189000EUR

185000EUR

279500EUR

115000EUR

220000EUR

264000EUR

310000EUR

260000EUR

235000EUR
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b} }/ : Adosado en Torremuelle Torremuelle 249000EUR
2 L] 1
Chalet adosado con hermosas vistas al mar Urb. La Vifuela 265000EUR
Lujosos Apartamentos en Benahavis Monte Halcones 290EUR
4 _Gran Chalet independiente en Malaga capital Los Manantiales 416000EUR

lenn 1.090.000EUR
mijas golf 950000EUR
Capellania 350000EUR
Chalet Independiente en Arroyo de la miel avd. de la constitucion 690000EUR
Adosado en santangelo con vistas Santangelo Norte 315000EUR

Manorémicas al mar!

~® Fantastico Atico en Riviera del Sol calle zafiro 235000EUR
% Villa en Torremuelle Don quijote 8 434000EUR
Amplio Chalet adosado en Pueblo Andaluz calle carranque 225000EUR

muy bien comunicado
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